
2021年3月　大阪教育大学卒業式衣裳

大阪教育大学生活協同組合

★

★

★

秋にはかまを着て記念撮影をして

卒業式が中止の場合はお申込総額の30%返金します。特約

記念撮影後に
はかまを着たまま自由散策しよう！

もし卒業式が中止になっても
記念写真をちゃんと残せる！

お友達と一緒に
思い出の街を歩いて記念撮影を撮ろう！

特典

撮影
お仕度

自由
散策

記念
撮影

卒業式
お仕度

今年の春は突然のことでほとんどの大学で卒業式が中止に…。
楽しみにしていたはかまが着れず記念写真も残せないまま卒業した先輩たちがたくさんいました。

来年の春も卒業式があるかちょっとわからない。
そんな今、このプランを利用して大切な卒業の記念を形に残しませんか。

大学生協
限定

前撮りプラン
卒業はかま

思い出を
残そう！



【さがの館：学内予約会日程】

10/5（月）-9（金）

11/9（月）-13（金）

12/7（月）-11（金）

http://www.saganokan.com

京都 さがの館



【鈴乃屋：学内予約会日程】

10/26（月）-30（金）

11/30（月）
12/2（水）-4（金）

1/18（月）
1/20（水）-22（金）

鈴乃屋
www.e-hakama.com



エイトレント

https://kimono-haregi.com

【エイトレント:学内予約会日程】

10/12（月）-16（金）

11/16（月）-20（金）

12/14（月）-18（金）



マイム

www.maimu.co.jp/hakama/

【マイム:学内予約会日程】

10/19（月）-23（金）

11/24（火）-27（金）

1/5（火）-8（金）



アンジュ

http://hakama.info

【アンジュ:学内予約会日程】

10/1（木）-2（金）

11/5（木）-6（金）

1/13（水）-14（木）



2020 年 9 ⽉ 
組合員・保護者の皆様へ 
 

卒業式レンタル⾐裳（袴） 展⽰会、直営店舗における 
新型コロナウイルス等の感染症対策について 

 
⼤阪教育⼤学⽣活協同組合 

 
 ⽇頃より、当⽣活協同組合をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。 
 組合員・保護者の皆様、および関係各社従業員等の健康を守るため、卒業式レンタル⾐裳の展⽰会へ
のご来場、⼤学⽣協お取引先直営店舗へのご来店の際は、以下の内容をご確認くださいますようお願
いいたします。 

 
 
ご来場・ご来店時のお願い 
 

○当⽇の朝（午前）の健康チェックをお願いします。 
ご本⼈並びに同⾏予定のご家族もチェックをお願いいたします。 

チェック項⽬ 検温、頭痛、喉通、⼿⾜のだるさ、咳、⿐詰まり、吐き気 
臭覚・味覚の異常、下痢症状 

○検温は必ず⾏ってください。発熱がある場合には、ご来場をご遠慮ください。 
   ○当⽇、会場のご⼊場の際に上記をお伺い、および検温等をお願いする場合がございます。 
    あらかじめご了承ください。 

○ご来場・ご来店の際は、必ず「マスク」の着⽤をお願いします。 
○ご来場・ご来店の際に受付⽤紙に「お名前、連絡先、⼤学名など」をお伺いいたします。 

    万⼀、感染発⽣の際に速やかにご連絡差し上げるためご協⼒をお願いいたします。 
    ※⽣協組合員証、学⽣証をご持参ください。 

○会場内の滞在時間短縮のご協⼒をお願いします。 
あらかじめ、パンフレットなどでお好みの⾐装をいくつか選んでおいていただくよう 
お願いいたします。 

 
 
 
⼤阪教育⼤学⽣協では、展⽰会場におきまして、以下の対策を講じます。 
 ご来場の際には、ご理解ご協⼒のほどお願いいたします。 
○展⽰会場では、定期的な換気を⾏います。 1 時間ごとに 10 分間程度の換気を⾏います。 
○会場⼊り⼝付近には、消毒液を設置いたします。⼿指を消毒の上、ご⼊場ください。 
○会場を担当する職員の検温等の健康チェックを⾏い、不調のある者は担当いたしません。 
○感染症の拡⼤防⽌の観点から「社会距離拡⼤戦略（ｿｰｼｬﾙﾃﾞｨｽﾀﾝｽ）」に配慮し、可能な限り周囲との 
空間（距離）を取るように努めます。 

○会場の混雑の状況により、⼊場を制限させていただく場合がございます。 
 
 
※個⼈情報の取扱 
  ⼤阪教育⼤学⽣協「個⼈情報保護⽅針（https://ok.u-coop.net/top_etc/regulations/privacy_policy/）」
に基づいて 

対応させていただきます。 
お預かりしました個⼈情報は、レンタル⾐裳関連、感染症関係でのみ使⽤いたします。 

 



 
【お問い合わせ】 

⼤阪教育⼤学⽣活協同組合 サービスカウンター 
TEL：０７２−９７６−３６３６ 

Mail：ryokou-kyoiku@hanshin.coop 


